
 

Decyzja nr 2  
Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ  

z 2 stycznia 2017 roku 

w sprawie:  zmiany treści dokumentu Obserwacje lekcji 

Na podstawie § 5 Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ, przyjętego 
Uchwałą Senatu nr 109/VI/2014 z 25 czerwca 2014 roku, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W treści dokumentu Obserwacje lekcji wprowadza się następujące zmiany: 

1. Podpunkt zatytułowany Powołanie Zespołu ds. hospitacji w punkcie Zespół ds. hospitacji: 
powołanie, cele działania, skład osobowy otrzymuje brzmienie:  

„1. Zespół ds. hospitacji w Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ zostaje powołany decyzją 
Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ na okres trwania kadencji organów uczelni 
po konsultacji z kierownikami Zespołów językowych oraz z przewodniczącym Zespołu 
Doskonalenia Jakości Kształcenia Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ.  

2. W skład Zespołu wchodzą:̨  

1. Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ,  
2. Zastępca Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ ds. dydaktycznych,  
3. Kierownicy Zespołów językowych,  
4. Przewodniczący Zespołu Doskonalenia Jakości Kształcenia w Jagiellońskiego Centrum 

Językowego UJ,  
5. nauczyciele powołani przez dyrektora Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ w 

porozumieniu z Zastępcą Dyrektora Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ ds. 
dydaktycznych i kierownikami Zespołów językowych.  

6. Bezpośredni nadzór nad działalnością ̨Zespołu ds. hospitacji sprawuje Zastępca Dyrektora 
Jagiellońskiego Centrum Językowego UJ ds. dydaktycznych.” 

2. Usuwa się Podpunkt zatytułowany „Skład Zespołu ds. hospitacji w punkcie Zespół ds. 
hospitacji: powołanie, cele działania, skład osobowy”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor 

mgr Alicja Waligóra-Zblewska 


